Milli Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti İnkılâp Tarihi İstanbul: Bahçeşehir Üniversitesi Yayınları.
- Zürcher, E. J. (1992). Terakkiperver Cumhuriyet Fırkası, İstanbul: Bağlam Yayıncılık.

**TBMM ZABIT CERİDESİ (TUTANAK DERGİSİ)
VE KAVANİN MECMUASI (KANUNLAR DERGİSİ)**

- TBMM Kavanin Mecmuası, Cilt 1, 1339 (1923), s. 390.
TBMM Kavanin Mecmuası, Cilt 2, 1340 (1924), ss. 365-372.
TBMM Kavanin Mecmuası, Cilt 3, 1341 (1925a), s. 67.
TBMM Kavanin Mecmuası, Cilt 3, 1341 (1925b), s. 98.
Meclisi Mebusan Zabıt Ceridesi, C. 1, 4. Devre, 1. İçtima Senesi, 24. İçtima, s. 496. [18. 3. 1336 (1920)]
TBMM Zabıt Ceridesi, C. 1, 2. Devre, 1. İçtima Senesi, 1. İçtima, s. 2. [11. 8. 1339 (1923)] a
TBMM Zabıt Ceridesi, C. 3, 2. Devre, 1. İçtima Senesi, 43. İçtima, ss. 90-100. [29. 10. 1339 (1923)] b
TBMM Zabıt Ceridesi, C. 7, 2. Devre, 1. İçtima Senesi, 7. İçtima, ss. 213-223. [9. 3. 1340 (1924)] a
TBMM Zabıt Ceridesi, C. 7/1, 2. Devre, 2. İçtima Senesi, 13. İçtima, [16. 3. 1340 (1924)] ve 19. İçtima, [23. 3. 1340 (1924)] b
TBMM Zabıt Ceridesi, C. 8, 2. Devre, 2. İçtima Senesi, 24. İçtima, [30. 3. 1340 (1924)], 30. İçtima, [6. 4. 1340 (1924)] ve 31. İçtima, [7. 4. 1340 (1924)] c
TBMM Zabıt Ceridesi, C. 8/1, 2. Devre, 2. İçtima Senesi, 36. İçtima, [13. 4. 1340 (1924)] ve 42. İçtima, [20. 4. 1340 (1924)] d
TBMM Zabıt Ceridesi, C. 9, 2. Devre, 2. İçtima Senesi, 48. İçtima, ss. 57-61. [27. 10. 1340 (1924)] e
TBMM Zabıt Ceridesi, C. 10, 2. Devre, 2. İçtima Senesi, 2. İçtima, s. 24. [05. 11. 1340 (1924)] f
TBMM Zabıt Ceridesi, C. 15, 2. Devre, 2. İçtima Senesi, 68. İçtima, ss. 110-111. [3. 3. 1341 (1925)] a
TBMM Zabıt Ceridesi, C. 15, 2. Devre, 2. İçtima Senesi, 69. İçtima, ss. 155-156. [4. 3. 1341 (1925)] b